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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL
Session du 22/07/2024 jeudi 22 aolt 2024

AMBOHIMIADANA
Option: S

Centre :

NEANT

NEANT

3420017
3420033

3420003
3420011
3420013
3420016
3420023
3420024
3420025
3420031
3420032
3420036
3420039
3420041
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N°Candidat Nom et Prénomy(s)

Tres bien

Bien
Assez bien
ARISON Natolotra Theolea
RAHARIMALALA Onisoa Elisa
Passable

RAHARIMANANA Henintsoa
SENDRANANDRASANA Nicolas

TOJONIAINA Ginot Sylvain
ANDRIANKOTOARIMANANTSOA Tsiky Fitiavana
RAKOTONDRAMANANA Fitia Marcellin
RAKOTONIRINA Fanomezantsoa Mariah
RANAIVOMANANA Narivelo Fanantenana
NAMBININTSOA larovana Eliance
RAHANITRINIAINA Miangalisoa Marie Nicole
RANDRIAMBOLOLONA Anjarasoa Nomena landie
RAVOLOLONARINDRA Marie Evazina
TSIFERANIAINA Edenasoa Raissa

Etablissement d'origine

LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA

LYCEE VOHITSARAHASINA
LYCEE VOHITSARAHASINA
LYCEE VOHITSARAHASINA
LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA
LYCEE AMBOHIMIADANA

Nombre de candidats admis dans {'option S : 14 (QUATORLZE)
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